
                                                                                             

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 25 липня 2024 р.                                Стрий                                                   №334

Про внесення змін у рішення 
виконкому Стрийської міської ради
від 04.05.2023 №159 «Про забезпечення
функціонування дитячого будинку сімейного типу» 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
беручи до уваги рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради  від 
21.03.2024р. №126 «Про надання службового житла», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в п.1. рішення виконкому Стрийської міської ради від 
04.05.2023 №159 «Про забезпечення функціонування дитячого будинку сімейного 
типу», а саме:

- слова і цифри «(…) м.Стрия Львівської області» замінити  словами і 
цифрами « (…), Стрийського району Львівської області».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Х.Грех.

Міський голова                           Олег КАНІВЕЦЬ                


